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Trwa nabór wniosków do Programu Ministerstwa Sportu "Super Trener". Wnioski można składać do 31

sierpnia br. Budżet na realizację Programu wynosi 12 milionów złotych. 

Celem Programu Super Trener – wsparcie szkolenia zawodników kadry narodowej do udziału w

igrzyskach olimpijskich, paraolimpijskich i głuchych oraz przygotowania i udziału w

mistrzostwach świata i Europy w sportach olimpijskich, paraolimpijskich i osób głuchych w 2021

roku jest:

stworzenie optymalnych warunków szkolenia zawodnikom kadry narodowej, poprzez włączanie

do sztabów szkoleniowych polskich związków sportowych byłych członków

kadr narodowych – medalistów międzynarodowych imprez mistrzowskich lub finałów pucharu

świata;

zapewnienie byłym członkom kadr narodowych – medalistom międzynarodowych imprez

mistrzowskich lub finałów pucharu świata - możliwości zdobywania wiedzy oraz

nabywania i doskonalenia umiejętności w zakresie szkolenia zawodników kadry narodowej;

zapewnienie ciągłości procesu szkolenia poprzez współpracę aktualnych trenerów kadry

narodowej z potencjalnymi kandydatami na to stanowisko;

doskonalenie procesu szkolenia poprzez włączanie do niego wiedzy i umiejętności zdobytych w

czasie kariery sportowej przez najlepszych zawodników oraz wymianę

doświadczeń.

Oferty na realizację zadań objętych Programem mogą składać:

polskie związki sportowe,

Polski Komitet Olimpijski, 

Polski Komitet Paraolimpijski.

W ramach realizacji Programu wyróżnia się następujące obszary działania:

dofinansowanie wynagrodzeń asystentów trenerów kadry narodowej w polskich związkach

sportowych będących byłymi członkami kadr narodowych - medalistami

igrzysk olimpijskich, igrzysk paraolimpijskich, igrzysk głuchych, mistrzostw świata, mistrzostw

Europy lub finałów pucharów świata w sportach olimpijskich, paraolimpijskich i osób głuchych

(dalej także jako: trenerzy asystenci);

dofinansowanie udziału osób wskazanych w pkt. 1 w akcjach szkoleniowych, zawodach

sportowych i imprezach mistrzowskich realizowanych przez kadry narodowe seniorów w polskich

związkach sportowych;

dofinansowanie udziału osób wskazanych w pkt. 1 w kursach i szkoleniach związanych z

procesem szkolenia;

dofinansowanie realizacji opracowanego przez osoby wskazane w pkt. 1 systemu kontroli efektów

potreningowych dla szkolonej grupy w cyklu rocznym, wykonywanych przez podmioty

świadczące specjalistyczne badania w zakresie sportu.
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